

Parola Yenilemenin Kolay ve Güvenli Hali

PassBox, kurumda çalışan bir altyapıyla kullanıcıların parolalarını bireysel olarak yenilemelerini ve kilitlemiş hesapları açabilmelerini sağlayan bir çözümdür. Bununla birlikte OTP amacıyla veya 2FA (iki faktörlü kimlik doğrulama) yapısıyla uygulamalara ek bir güvenlik katmanı olarak da kullanılabilir.

Neden?



Hızlı

PassBox ile saniyeler içerisinde parola yenilemek mümkün. Kullanıcılar parolalarını kendileri kolayca yenileyebilir.



Güvenli

Kullanıcıların parolalarını kendileri yenilemesi ile sistem yöneticilerinin standart parolalarına ortadan kaldırır ve güvenliği artırır.



Kolay

İhtiyacınıza uygun bildirim kanallarıyla entegre olarak parola işlemlerini hızlandırırken web tabanlı arayüzü sayesinde yönetimi kolaylaştırır.

PassBox ile saniyeler içerisinde ve 7x24 kolayca parola yenilenebilir.

- ✓ Kullanıcılar parolalarını kendileri yenileyebildiği için **sistem yöneticilerinin ve çağrı merkezlerinin iş yükünü hafifletir.**
- ✓ Parola yenileme, OTP ve 2FA işlemleri her an her yerden gerçekleştirilebilir ve **web tabanlı yönetim arayüzü** aracılığıyla yönetilebilir.
- ✓ **Tek kullanımlık parola (OTP)** işlemleri için OTP geçerlilik süresini, karakter sayısını ve karmaşıklığını belirleyebilir.
- ✓ İhtiyaca uygun farklı bildirim kanallarıyla (**Turkcell BiP, Telegram, WhatsApp, SMS, e-posta vb.**) entegre edilebilir. SMS yerine Turkcell Bip, WhatsApp, Telegram gibi alternatifler sunarak **maliyetleri düşürür.**



Entegrasyonlar

SambaBox, Microsoft Active Directory, PostgreSQL, MySQL, MsSQL ve MariaDB'deki parolaları değiştirebilir.



Kurum Uygulamaları

Sadece dizin veya veritabanı değil, kendi geliştirdiğiniz uygulamaların parolalarını da sıfırlayabilir.



Özel Turkcell Bip Kanalı

Turkcell Bip entegrasyonu ile birlikte kurumsal logo ve renklerin kullanılarak, sadece tanımlı telefon numaralarının erişebildiği özel bir kanal oluşturulabilir.



Süreç Başlatma İşlevi

PassBox'ı parola yenileme ve 2FA işlevlerinin yanısıra, dilediğiniz anahtar kelimeleri tanımlayarak özelleştirilmiş süreçler başlatmak için de kullanabilirsiniz.



Kilitlenmiş Hesapları Açma

PassBox ile kullanıcılar kilitlenmiş hesaplarını sistem yöneticisi gerekmeden kendileri açabilirler.



Kurumda Çalışan Altyapı

Kurumda çalışan (on-prem) bir altyapısı olan PassBox ile veri güvenliği en üst düzeye çıkar.

